
                                  UCHWAŁA Nr XXXVI/ 182/2010  
                                      Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 24 marca 2010 roku 
 

w sprawie udzielania bonifikat od ceny sprzeda ży lokali mieszkalnych stanowi ących 

własno ść Gminy Miasteczko Kraje ńskie sprzedawanych na rzecz ich najemców 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138,  poz. 974 i Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111  i Nr 223,  poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241), art. 68 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261,poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i 

Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r Nr 220, poz. 1412, oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, 

Nr 98,poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206, poz. 1590) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na rzecz najemcy korzystającego z prawa pierwszeństwa w nabyciu 

nieruchomości, z którym najem został nawiązany na czas nieoznaczony w wysokości: 

1) 50% (słownie: pięćdziesiąt procent) od ceny sprzedaży w przypadku zapłaty ceny sprzedaży 

jednorazowo przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży, 

2) dodatkowo o 1% (słownie: jeden procent) za każdy pełny rok trwania umowy najmu 

ponad wysokość bonifikat określonych w pkt. 1, z tym zastrzeżeniem, że 

łączna wartość udzielonej bonifikaty przy sprzedaży w przypadku jednorazowej zapłaty wynosi 

nie więcej niż 70% (słownie: siedemdziesiąt procent) łącznie od ceny sprzedaży. 





 


